มีความประสงค์จะกรมทางหลวง โดย ศูนย์สร้างเเละบูรณะสะพานที่ ๔ ประกวดราคาซื้อ

คอนกรีตผสมเสร็จ ส่วนผสมปูนซีเมนต์ไม่น้อยกว่า ๓๕๐ กก./ลบ.ม. กำลังอัดไม่ต่ำกว่า ๓๕ Mpa. จำนวน 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้ง๓๖๐ ลบ.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

นี้ เป็นเงินทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๗๙๖,๓๒๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

                      ๑. คอนกรีตผสมเสร็จ             จำนวน  ๓๖๐  ลบ.ม. (ตามรายละเอียดแนบ)

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้